
Załącznik do Uchwały nr 31/2022 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2022 roku  

 
 

Zarządzenie nr … 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia………. 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 55/2021 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w  Krakowie z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup 
pracowników i rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotu dokonującego oceny okresowej 

 

Działając na podstawie art.128 ust. 3 w zw. z art. 23 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 
§1 

W Zarządzeniu Nr 55 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 24 czerwca 
2021 r. w sprawie kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup pracowników i rodzajów 
stanowisk oraz trybu i podmiotu dokonującego oceny okresowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„Nauczyciele akademiccy generują kartę, o której mowa w ust. 2 z modułu Ewidencji 
Działalności Twórczej Pracownika w systemie Akademus i uzupełniają ręcznie brakujące dane”. 

 
2) w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„Pracownicy wydziałów, z wyjątkiem dziekanów, składają podpisaną kartę informacyjną, 
o której mowa w ust. 2 dziekanowi za pośrednictwem stanowiska administracyjno-
organizacyjnego w Kancelarii Uczelni przypisanego do obsługi wydziału, a pozostali nauczyciela 
akademiccy bezpośredniemu przełożonemu w terminie do 30 listopada roku akademickiego 
następującego po roku, którego dotyczy karta.” 

 
 

§2 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2021 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w  Krakowie z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup 
pracowników i rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotu dokonującego oceny okresowej otrzymuje 
brzmienie ustalone załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 3  

1. Zobowiązuję nauczycieli akademickich do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem w terminie 
do 28.02.2023 r. 
2. Karty, o których mowa w § 1 pkt 2) za rok akademicki 2021/22 należy złożyć nie później niż wraz 
z  kartami za rok akademicki 2022/23. 

 
§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 



Załącznik do Uchwały nr …./2022 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2022 roku  

 

 

KARTA INFORMACYJNA O DZIAŁALNOŚCI DYDAKTYCZNEJ, NAUKOWEJ  
(W TYM TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ) I ORGANIZACYJNEJ  
NAUCZYCIELA AKADEMICKIEGO 
ZA ROK AKADEMICKI …../…... 
 

Imię i nazwisko  

Grupa pracowników Badawcza / Badawczo-dydaktyczna / Dydaktyczna 

Stanowisko  

Jednostka organizacyjna  

 

DZIAŁALNOŚĆ DYDAKTYCZNA 
Wypełnia tylko pracownik badawczo-dydaktyczny i dydaktyczny 

 

Prowadzone zajęcia  

Liczba godzin dydaktycznych  Liczba studentów  

Liczba studentów i stażystów 
zagranicznych 

 Liczba prowadzonych dyplomów  

Liczba recenzji prac magisterskich  
Udział w pracach komisji 
rekrutacyjnej 

tak / nie 

Udział w pracach komisji 
egzaminów dyplomowych 

tak / nie 
Udział w pracach komisji 
egzaminów doktorskich 

tak / nie 

 

Prowadzenie plenerów, praktyk zawodowych, warsztatów, zajęć w uczelni zagranicznej, autorstwo programów zajęć, szkoleń i warsztatów dla pracowników, 
innowacyjność w zakresie programów i metod nauczania 

 



Załącznik do Uchwały nr …./2022 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2022 roku  

 

 

Lp. 
Rodzaj 
działalności 
dydaktycznej 

Data 
realizacji 

Innowacyjność 
w zakresie 
programów i 
metod 
nauczania 

Nazwa Charakterystyka 

      

 

Autorstwo podręczników (w tym w szczególności informacje na temat podręczników/rozdziałów podręcznika) 

 

Lp. Tytuł / nazwa 
Data 
realizacji 

Rodzaj Charakterystyka (opis osiągnięcia) 

     

 

Uzyskiwane nagrody i wyróżnienia za działalność dydaktyczną 

 

Lp. 
Rok przyznania 
nagrody 

Rodzaj Typ nagrody 
Organ/Instytucja przyznająca 
nagrodę/wyróżnienie 

Nazwa 
nagrody/wyróżnienia 

Charakter nagrody 

       

 

Sprawowanie opieki nad studentem lub doktorantem, który otrzymał nagrodę za działalność będącą przedmiotem tej opieki 

 

Lp. Data realizacji 
Imię i nazwisko 
studenta/doktoranta 

Nazwa nagrody Nazwa nagrody/wyróżnienia Dodatkowe informacje 

      

 

Inna działalność dydaktyczna 

[ręcznie] 



Załącznik do Uchwały nr …./2022 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2022 roku  

 

 

 

DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWA - TWÓRCZOŚĆ ARTYSTYCZNA  Wypełnia tylko pracownik badawczy (z wyjątkiem starszego kustosza dyplomowanego, kustosza 
dyplomowanego i dokumentalisty dyplomowanego) i badawczo-dydaktyczny 

 

Udział w wystawach i imprezach artystycznych 

 

Lp. Tytuł / nazwa 
Data 
realizacji  

Rodzaj Charakterystyka (opis osiągnięcia) 

     

 

Wykaz projektów i realizacji 

 

Lp. Tytuł / nazwa 
Data 
realizacji 

Rodzaj Charakterystyka (opis osiągnięcia) 

     

Zadania badawcze realizowane z funduszy badawczych 

Lp. Nazwa i numer zadania badawczego 
Data 
realizacji 

Źródło 
finansowania 

Członkowie zespołu biorący 
udział w realizacji zadania  
(jeśli dotyczy) 

Sprawozdanie z realizacji zadania badawczego 

       

 

Wykaz nagród i wyróżnień za działalność artystyczną 

Nagrody, wyróżnienia MKiDN, MEiN, medale, ordery, odznaczenia itp. 



Załącznik do Uchwały nr …./2022 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2022 roku  

 

 

Lp. 
Rok 
przyznania  

Rodzaj Typ nagrody 
Organ/Instytucja przyznająca 
nagrodę/wyróżnienie 

Nazwa nagrody/wyróżnienia Charakter nagrody 

       

Nagrody i wyróżnienia za osiągnięcia artystyczne (autorstwo dzieła, realizację konserwatorską, projektową, wystawę itp.) 

Lp. 
Tytuł / nazwa uhonorowanego 
osiągnięcia 

Nazwa konkursu 
Charakter nagrody lub 
wyróżnienia 

Rok 
przyznania 

Państwo Podmiot przyznający 

       

 

Wykorzystane stypendia artystyczne i staże artystyczne 

 

Lp. Nazwa podmiotu 
Data 
rozpoczęcia 
pobytu 

Data 
zakończenia 
pobytu 

Charakter celu pobytu 
Źródło 
finansowania 
pobytu 

Dodatkowe 
informacje 

       

 

Inna działalność artystyczna 

 

Lp. Nazwa i rodzaj osiągnięcia artystycznego 
Data 
realizacji 

Rodzaj Charakterystyka (opis) 

     

 

DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWA – BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE. Wypełnia tylko pracownik badawczy i badawczo-dydaktyczny 

 

Prowadzone badania naukowe lub prace rozwojowe 

 



Załącznik do Uchwały nr …./2022 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2022 roku  

 

 

Lp. Tytuł projektu 
Data 
realizacji 

Status 
projektu 

Skrócony opis zadań w projekcie / Streszczenie opisu projektu 
Dodatkowe 
informacje 

      

 

Uczestnictwo w sympozjach, konferencjach, konkursach naukowych (z uwzględnieniem podziału na krajowe i międzynarodowe, czynny/bierny udział, informacje na 
temat  publikacji w materiałach konferencyjnych) 

 

Lp. Nazwa konferencji 
Data  
realizacji 

Charakter 
(ogólnopolski / 
międzynarodowy) 

Charakter 
uczestnictwa w 
konferencji 

Informacja o publikacji w materiałach konferencyjnych 
Dodatkowe 
informacje 

       

 

Uzyskiwane nagrody i wyróżnienia za badania naukowe lub prace rozwojowe, patenty, wzory użytkowe objęte ochroną, publikacje 

 
Nagrody, wyróżnienia MKiDN, MEiN, medale, ordery, odznaczenia, odznaki itp. 
 

Lp. 
Rok przyznania  
nagrody 

Rodzaj Typ nagrody 
Organ/Instytucja przyznająca 
nagrodę/wyróżnienie 

Nazwa nagrody/wyróżnienia Charakter nagrody 

       

Nagrody i wyróżnienia za osiągnięcia publikacyjne 

Lp. Tytuł / nazwa uhonorowanego 
osiągnięcia 

Nazwa konkursu Charakter nagrody lub 
wyróżnienia 

Rok 
przyznania 

Państwo Podmiot przyznający 

       

 

Wykorzystane stypendia naukowe i odbyte staże naukowe z uwzględnieniem informacji o miejscu, instytucji przyjmującej, rodzaju wyjazdu 

 

Lp. Nazwa podmiotu 
Data rozpoczęcia 
pobytu 

Data zakończenia 
pobytu 

Charakter celu pobytu Źródło finansowania pobytu 
Dodatkowe 
informacje 



Załącznik do Uchwały nr …./2022 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2022 roku  

 

 

       

 

Publikacje, recenzje i opinie 

 

Lp. Rodzaj Tytuł / nazwa Data realizacji Nazwa wydawnictwa 
Czy osiągnięcie jest 
współautorskie? 

Powiązanie osiągnięcia z 
dyscypliną 

       

 

Inna działalność naukowa i badawczo-rozwojowa 

 

Lp. Nazwa działalności naukowej 
Czy osiągnięcie jest 
współautorskie? 

Charakterystyka (opis) Data realizacji 
Powiązanie osiągnięcia z 
dyscypliną naukową 

      

 

DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZACYJNA   
Wypełnia pracownik badawczy, badawczo-dydaktyczny i dydaktyczny 

 

Pełnione funkcje, udział w pracach ciał kolegialnych w jednostce lub uczelni 

 

Lp. Pełniona funkcja Data realizacji Charakterystyka (opis) Dodatkowe informacje 

     

 

Aktywność w pozyskiwaniu środków na badania własne albo na działalność jednostki lub uczelni 

[ręcznie] 

 



Załącznik do Uchwały nr …./2022 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2022 roku  

 

 

Udział w organizowaniu przedsięwzięć naukowych, dydaktycznych czy  promocyjnych jednostki lub uczelni 

 

Lp. Nazwa / tytuł Data  
realizacji 

Charakterystyka (opis) Dodatkowe informacje 

     

 

Uzyskiwane nagrody i wyróżnienia za działalność organizacyjną 

[ręcznie] 

 

Inna działalność organizacyjna 

 

Lp. Nazwa Data  Charakterystyka (opis) Dodatkowe informacje 

     

Działalność w związkach, stowarzyszeniach twórczych, naukowych i innych organizacjach, instytucjach, zespołach eksperckich 

Lp. Nazwa 
Charakter 
(ogólnopolski / 
międzynarodowy) 

Pełniona funkcja Data realizacji Rok wstąpienia     Dodatkowe informacje 

       

 

PODNOSZENIE KOMPETENCJI ZAWODOWYCH   
Wypełnia pracownik badawczy, badawczo-dydaktyczny i dydaktyczny 

 

Odbycie staży lub wykorzystanie stypendiów 

 



Załącznik do Uchwały nr …./2022 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2022 roku  

 

 

Lp. Rodzaj dokonania (staż/stypendium) Charakterystyka 
Data 
rozpoczęcia 
stażu 

Data 
zakończenia 
stażu 

Okres na jaki 
przyznano 
stypendium 

      

 

Uzyskanie certyfikatów językowych lub specjalistycznych 

 

Lp. Rodzaj certyfikatu 
Rok uzyskania 
certyfikatu 

Charakterystyka certyfikatu 

    

 

Ukończenie szkoleń lub warsztatów podnoszących umiejętności dydaktyczne 

 

Lp. 
Rodzaj dokonania (szkolenie, warsztaty, studia 
podyplomowe itp.) 

Rok  
ukończenia 

Charakterystyka dokonania 
Uzyskane uprawnienia, certyfikaty 
itp. 

     

 

Inna działalność w zakresie podnoszenia kompetencji zawodowych 

[ręcznie] 

 

UDZIAŁ W POSTĘPOWANIACH AWANSU NAUKOWEGO    
Dotyczy wyłącznie nauczycieli akademickich posiadających tytuł profesora lub stopień doktora habilitowanego 

 

Wykonywanie funkcji promotora, promotora pomocniczego lub kopromotora w przewodzie doktorskim, członka komisji habilitacyjnej, recenzje w przewodzie 
doktorskim, postępowaniu habilitacyjnym lub postępowaniu 

 

Lp. Rodzaj postępowania Funkcja w prowadzonym postępowaniu Data pełnienia funkcji Rezultat postępowania 



Załącznik do Uchwały nr …./2022 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2022 roku  

 

 

     

 

Inna działalność w zakresie kształcenia kadry naukowej (np. udział w egzaminach doktorskich) 

[ręcznie] 

 

INFORMACJE DODATKOWE   
Może wypełnić pracownik badawczy, badawczo-dydaktyczny i dydaktyczny 

 

 
  

 

 

……………………………………… 

Data i podpis pracownika 


